

Załącznik nr 1 do umowy nr TI.261.2.2025

Formularz cenowo – techniczny

- I. Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy fabrycznie nowych materiałów tj. płyty CD/DVD, koperty na płyty, myszki komputerowe, klawiatury komputerowe zwanych dalej wyrobami.

Pod pojęciem „fabrycznie nowe” Zamawiający rozumie produkty wykonane z nowych elementów lub pełnowartościowych komponentów z odzysku, bez śladów uszkodzenia. W oryginalnych opakowaniach producenta z widocznym logo, symbolem produktu i terminem przydatności do użytku, posiadające wszelkie zabezpieczenia szczelności zbiorników z tonerem/tuszem.

- II. Szczegółowy opis potrzeb Zamawiającego, zawierający typ sprzętu, jakim dysponuje Zamawiający i rodzaj materiału eksploatacyjnego zalecany przez producenta sprzętu, oraz orientacyjne ilości dostaw w okresie objętym zamówieniem, został zawarty w poniższej tabeli. Zamawiający informuje, że dopuszcza składanie ofert na materiały eksploatacyjne jakościowo równoważne, spełniające równoważne parametry, chyba, że zaznaczono inaczej w formularzu cenowo – technicznym.

- III. Wymagania stawiane Wykonawcy:

Zamawiający wymaga, aby oferowane materiały posiadały gwarancję na minimum 12 miesięcy od dnia dostawy.

- I. Zamawiający zastrzega sobie prawo do sprawdzenia każdej dostawy pod względem jakościowym i ilościowym. W przypadku stwierdzenia rozbieżności Wykonawca jest zobowiązany dostarczyć prawidłowe produkty w ciągu 24 godzin od momentu zakwestionowania dostawy.

Lp.	Opis	Skrócone oznaczenie mat. eksploatacyjnego	j.m	Ilość	Cena netto jednostkowa (zł)	Wartość netto (zł) 7=5x6	Stawka VAT %	Cena brutto jednostkowa (zł) 9=10/5	Wartość brutto (zł) 10=7+8
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Płyta CD	Verbatim	szt.	1 000	0,83	830,00	23	1,02	1020,90
2	Płyta DVD	Verbatim	szt.	500	0,97	485,00	23	1,19	596,55
3	Płyta DVD-R Wide Inkjet Printable	Verbatim, DVD-R, 4.7GB, 16x	szt.	35 000	1,02	35700,00	23	1,25	43911,00
4	Rimage Media Kit do Rimage 2410 zawiera 1000 płyt DVD + 1 taśma czarna i 2 taśmy transportowe (CUXRIMKEDVD2400BL)		szt.	1	2840,20	2480,20	23	3493,45	3493,45
5	Papierowa koperta do płyt		szt.	36 500	0,08	2920,00	23	0,10	3591,60
6	Klawiatura komputerowa dł. przewodu ≥1,5 m USB		szt.	500	13,31	6655,00	23	16,37	8185,65
7	Mysz komputerowa dł. przewodu ≥1,5 m USB		szt.	500	17,99	8995,00	23	22,13	11063,85
RAZEM						58425,00			71863,00

.....
Podpis/y osoby lub osób uprawnionych
do reprezentowania Wykonawcy